ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
SAMOR PROMOCOES ARTISTICAS LTDA.. Perfazendo
o valor total de R$ 2.521.792,00 (dois milhões, quinhentos e
vinte e um mil, setecentos e noventa e dois reais). OMEGA
PRODUCOES LTDA. Perfazendo o valor total de R$
504.070,00 (quinhentos e quatro mil e setenta reais).
LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 1.740.882,51 (um milhão, setecentos e
quarenta mil, oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e
um centavos). ANDREU GUILHERME LEMOS.
Perfazendo o valor total de R$ 325.099,70 (trezentos e vinte
e cinco mil e noventa e nove reais e setenta centavos).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 5.091.844,21
(cinco milhões, noventa e um mil, oitocentos e quarenta e
quatro reais e vinte e um centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 004/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA